
 
 

Università degli Studi di Roma “La Sapienza” 
Dipartimento di Psicologia 
Via dei Marsi 78 , 00185 Roma 
Segretario Amm.vo T (+39) 06 49917524 
Partita IVA 02133771002 – Codice Fiscale 80209930587 
dippsi.psi.uniroma1.it 

Prot. 918/2018 

  

                                                  NOMINA COMMISSIONE 

 

IL DIRETTORE DEL DIPARTIMENTO DI PSICOLGIA 

 

Bando Prot. 738 del 12/06/2018 

 

IL DIRETTORE 

 

VISTA la Legge 9.5.1989, n. 168; 

VISTA la Legge 30 dicembre 2010, n. 240 ed in particolare l’art. 22; 

VISTO lo Statuto dell’Università; 

VISTO il Regolamento per l’affidamento di incarichi di collaborazione coordinata e 

continuativa, consulenza professionale e prestazione di lavoro autonomo, in vigore presso 

l’Università degli Studi di Roma “La Sapienza”, reso esecutivo con D.D. n. 768 del 

12/08/2008; 

VISTO il bando pubblicato in data 12/06/2018 

 

 

DISPONE 

LA NOMINA DELLA SEGUENTE COMMISSIONE: 

 

Prof. Antonino RAFFONE 

Prof. Enrico DI PACE 

Prof.ssa Cristina OTTAVIANI 

 

 

 

                                                                                           Il Direttore del Dipartimento 

                                                                                       Prof.ssa Gabriella ANTONUCCI 

 

 
 

 
 

 
 
  



 

 

 

 

Pag 2 

 
 
 


